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TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczęcia
przyjmowania ofert: 2023-12-19 17:29:00

Data i godzina zakończenia
przyjmowania ofert: 2024-01-12 13:00:00

Termin zadawania pytań (do
kiedy?): 2024-01-11 15:00:00

Załączniki tak

Treść zapytania

Szanowni Państwo,
Prosimy o przedstawienie ofert na zakup sprzętu drobnego i akcesoriów IT. 

Zakupy będą dokonywane w interwałach kwartalnych, w oknach zakupowych, 4 razy do roku, we wcześniej
określonych terminach.

Zapytanie ma charakter ramowy. Z wybranym dostawcą / dostawcami zostanie podpisana umowa ramowa na
dostawcy w roku 2024. 

Podane produkty są sugerowane, mogą Państwo zaproponować zamienniki. 

Wszelkie pytania proszę kierować za pośrednictwem platformy zakupowej

Zamawiający zastrzega sobie prawo do:

zmiany zakresu postępowania zakupowego oraz sposobu jego prowadzenia.
swobodnego wyboru oferty.
odrzucenia którejkolwiek z ofert, rezygnacji i zamknięcia postępowania lub odrzucenia wszystkich ofert, w
dowolnym czasie na każdym etapie postępowania bez dokonania wyboru oferty i bez jakiejkolwiek
odpowiedzialności wobec oferentów, jak i bez podania przyczyny.

Pozdrawiam serdecznie, Artur Kaczmarek
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LISTA ZAŁĄCZNIKÓW

Lp. Dokumenty
1. Agri Plus Sp z o_o_ Oddział Paszowy w Poznaniu.docx
2. Agri Plus Sp z o_o.docx
3. Agri Plus Wielkopolska Spółka Akcyjna.docx
4. Agri Vet Sp_ z o_o_.docx
5. Ferma Krąplewice Sp_ z o_o_.docx
6. Oświadczenie_PL.pdf
7. Porozumienie_zakup_PL_Animex_Foods (1).pdf
8. Porozumienie_zakup_PL_Animex_Foods_Kutno.pdf
9. Porozumienie_zakup_PL_Smithfield_Polska.pdf

PRODUKTY

Lp. Produkt Indeks/Nr
produktu Ilość Jednostka

miary
Kategoria
zakupowa

1. Adapter Baseus USB-C - Jack 3.5mm i
USB-C (do ładowania) 1 szt. Inne

2. Adapter HDMI - DisplayPort 1 szt. Inne
3. DELL Gaming Backpack 17 GM1720PM 1 szt. Inne

4. DELL Professional Lite Business Case
14" 1 szt. Inne

5. Drukarka Etykiet Dymo RHINO 5200
Zestaw Walizkowy S0841430 1 szt. Inne

6. Dysk SSD Samsung 250GB 870 EVO 1 szt. Inne

7. Dysk SSD Samsung 250GB M.2 970
EVO PLUS 1 szt. Inne

8. Dysk SSD Samsung 500GB 870 EVO 1 szt. Inne

9. Dysk SSD Samsung 500GB M.2 970
EVO PLUS 1 szt. Inne

10. Ethernet Adapter Unitek USB-A 3.1 do
RJ45 U1309A 1 szt. Inne

11. Głośnik Jabra SPEAK 510 MS 1 szt. Inne
12. Głośnik Poly Sync 40 1 szt. Inne
13. HP Prelude Pro 15.6inch Top Load 1 szt. Inne

14. HP Renew Business 15.6inch Laptop
Bag 1 szt. Inne

15. Kabel (patchcord) RJ45 ekranowany
FTP kat.6A - 0,25m 1 szt. Inne

16. Kabel (patchcord) RJ45-RJ45 S/FTP
kat.6A tpe superflex - 0,5m 1 szt. Inne

17. Kabel (patchcord) RJ45-RJ45 S/FTP
kat.6A tpe superflex - 10m 1 szt. Inne

18. Kabel (patchcord) RJ45-RJ45 S/FTP
kat.6A tpe superflex - 15m 1 szt. Inne

19. Kabel (patchcord) RJ45-RJ45 S/FTP
kat.6A tpe superflex - 1m 1 szt. Inne
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20. Kabel (patchcord) RJ45-RJ45 S/FTP
kat.6A tpe superflex - 20m 1 szt. Inne

21. Kabel (patchcord) RJ45-RJ45 S/FTP
kat.6A tpe superflex - 2m 1 szt. Inne

22. Kabel (patchcord) RJ45-RJ45 S/FTP
kat.6A tpe superflex - 3m 1 szt. Inne

23. Kabel (patchcord) RJ45-RJ45 S/FTP
kat.6A tpe superflex - 5m 1 szt. Inne

24. Kabel 2w1 USB - micro USB/typ C
2.1A, SAVIO CL-128 -1m 1 szt. Inne

25. Kabel DisplayPort - DisplayPort - 1,8m 1 szt. Inne
26. Kabel Displayport - HDMI - 1,8m 1 szt. Inne
27. Kabel HDMI - HDMI V1.4 - 5m 1 szt. Inne

28. Kabel HDMI - HDMI, Gembird, 10m
(V2.0) 4K GOLD CU HSE 1 szt. Inne

29. Kabel HDMI - HDMIv1.4 - 1,8m 1 szt. Inne

30. Kabel Lightning - USB do iPhone,
Apple, 1m (oryginalny) 1 szt. Inne

31. Kabel micro HDMI - HDMI 2.0 Unitek 4k
(Y-C182) 1 szt. Inne

32. Kabel MMC F/UTP kat.6 350 MHz LSZH
Cca - 500m 1 szt. Inne

33. Kabel SecurityNET UTP kat. 5e
zewnętrzny żelowany 1 szt. Inne

34. Kabel USB typ C - USB typ C Baseus
2m 1 szt. Inne

35. Kabel USB Type-C 3.0 USB-C, Baseus -
1m 1 szt. Inne

36. Kabel USB-A - microUSB, Baseus, 3m
(CAMKLF-HG1) 1 szt. Inne

37. Kabel USB-C Quick Charge 3.0, Baseus
- 2m 1 szt. Inne

38. Kamera Lenovo Essential FHD
Webcam 1 szt. Inne

39.
Kamerka internetowa USB

(sugerowany model Creative Live!
Cam Sync 1080p V2)

1 szt. Inne

40. Karta sieciowa Gembird NIC-U3-02
USB 3.0 RJ-45 1GB na kablu 1 szt. Inne

41. Karta sieciowa wifi USB TP-Link Archer
T3U 1 szt. Inne

42. Kieszeń Unitek M.2 SSD PCIe/NVMe -
USB-C 3.2 gen 2 (S1201A) 1 szt. Inne

43. Klawiatura EK130K Esperanza 1 szt. Inne

44. Klawiatura Logitech K400 Plus (z
touchpadem) 1 szt. Inne

45. Klawiatura przewodowa Dell KB216-B 1 szt. Inne

46. Klawiatura przewodowa, numeryczna
Goby 2 Natec 1 szt. Inne

47. Klawiatura silikonowa Esperanza
EK140K Czarna 1 szt. Inne
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48. Listwa zasilająca - 1U 19” 8 gniazd
wyłącznik 1 szt. Inne

49. Listwa zasilająca - 5m/ 5 gniazd 1 szt. Inne

50.
Ładowarka Apple (oryginalna) -

Zasilacz USB-C o mocy 20 W
(MHJE3ZM/A)

1 szt. Inne

51. Ładowarka MI DUAL-PORT CAR
CHARGER 1 szt. Inne

52.
Ładowarka sieciowa MDY-10-EL Xiaomi

USB4.0 Q3 27W white bulk + kabel
Typ-C 5A

1 szt. Inne

53. Łącznik RJ45 Maclean MCTV-811 Cat6
gniazdo-gniazdo 1 szt. Inne

54. Microsoft Bluetooth Desktop Czarny -
Zestawy klawiatura i mysz 1 szt. Inne

55. Moduł MMC RJ45 BC kat.6A STP TL 1 szt. Inne

56. Moduł MMC RJ45 BC kat.6A UTP
beznarzędziowy 1 szt. Inne

57. Most Wi - Fi Ubiquiti airMAX
NanoStation Loco M2 1 szt. Inne

58.
Most Wi - Fi Ubiquiti airMAX

NanoStation Loco M5 13dBi 5GHz
1xLAN PoE​

1 szt. Inne

59. Most Wi-Fi Ubiquiti UAP-nanoHD 1 szt. Inne

60.
Mysz bezprzewodowa Pionowa, DeLux

M618Mini DB sensor optyczny (dla
leworęcznych)

1 szt. Inne

61.
Mysz bezprzewodowa Pionowa, DeLux

M618Mini DB sensor optyczny (dla
praworęcznych)

1 szt. Inne

62. Mysz Dell MS116, czarna 1 szt. Inne
63. Mysz HP 435 Multi-Device Wireless 1 szt. Inne

64. Mysz Lenovo ThinkBook Bluetooth
Silent 4Y50X88824 1 szt. Inne

65. Mysz logitech G305 lightspeed 1 szt. Inne
66. Mysz Logitech M235 czarna (unifying) 1 szt. Inne

67. Narzędzia: iFixit Zestaw narzędziowy
Pro Tech 1 szt. Inne

68. Patchcord światłowodowy
jednomodowy, LC/UPC-LC/UPC - 0,5m 1 szt. Inne

69. Patchcord światłowodowy
jednomodowy, LC/UPC-LC/UPC - 1m 1 szt. Inne

70. Patchcord światłowodowy
jednomodowy, LC/UPC-LC/UPC - 2m 1 szt. Inne

71.
Patchcord światłowodowy

wielomodowy, LC/UPC-LC/UPC, OM4 -
1m

1 szt. Inne

72.
Patchcord światłowodowy

wielomodowy, LC/UPC-LC/UPC, OM4 -
0,5m

1 szt. Inne

73.
Patchcord światłowodowy

wielomodowy, LC/UPC-LC/UPC, OM4 -
10m

1 szt. Inne
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74.
Patchcord światłowodowy

wielomodowy, LC/UPC-LC/UPC, OM4 - 2
m

1 szt. Inne

75.
Patchcord światłowodowy

wielomodowy, LC/UPC-LC/UPC, OM4 -
5m

1 szt. Inne

76. Pendrive SanDisk Ultra Dual Drive
Luxe USB Type-C 150MB/s, 128GB 1 szt. Inne

77. Pendrive Transcend JetFlash 350 16GB 1 szt. Inne
78. Plecak Dell Pro Slim 15 (PO1520PS) 1 szt. Inne

79. Podkładka pod mysz A4Tech XGame
X7 (antypoślizgowa, dla graczy) 1 szt. Inne

80. Podkładka pod mysz i nadgarstek
CRYSTAL FELLOWES 1 szt. Inne

81. Podstawka pod laptopa z regulacją
wysokości 1 szt. Inne

82.
Power Bank Green Cell GC

PowerPlay20 20000mAh z szybkim
ładowaniem 2x USB Ultra Charge oraz

2x USB-C Power Delivery 18W
1 szt. Inne

83. Przedłużacz USB-C SuperSpeed - 1m 1 szt. Inne
84. Przedłużacz USB-C SuperSpeed - 2m 1 szt. Inne

85. Przejściówka/Adapter AV Gembird
DisplayPort - D-Sub (VGA) 1 szt. Inne

86. Przetwornik temperatury i wilgotności
T3610 1 szt. Inne

87. Raspberry Pi4 2 GB + akcesoria 1 szt. Inne
88. Raspberry Pi4 4 GB + akcesoria 1 szt. Inne
89. Router Asus 4G A86U 1 szt. Inne

90. Rurka termokurczliwa Rhino biała
6mm S0718260 1 szt. Inne

91. Rurka termokurczliwa Rhino, biała
9mm S0718280 1 szt. Inne

92. Samsonite Guardit 2.0 15.6 czarny 1 szt. Inne

93. Serwer portów szeregowych, NPort
5230/EU , RS-232 oraz RS-422/485 1 szt. Inne

94. Serwer sieciowy USB Silex Technology
DS-510 1 szt. Inne

95. Serwer sieciowy USB Silex Technology
DS-600 E1335, 1 szt. Inne

96. Słuchawki BLACKWIRE C3220, USB-A, 1 szt. Inne
97. Słuchawki Edifier TWS200 PLUS 1 szt. Inne

98. Słuchawki Jabra Evolve 2 30 USB-A, MS
Stereo 1 szt. Inne

99. Słuchawki Poly Voyager 4320-M +
ładowarka nabiurkowa 1 szt. Inne

100. Słuchawki Xiaomi Mi Piston Headphone
Basic (czarne) 1 szt. Inne

101. Słuchawki Xiaomi Mi True Wireless
Earbuds Basic 2 1 szt. Inne

102. Switch D-Link 5p DGS-105 1 szt. Inne
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103. Targus CityGear 15.6 Topload czarna 1 szt. Inne
104. Targus CitySmart Essentail 12,5-14" 1 szt. Inne

105. Taśma Biała, 12 mm do Dymo RHINO,
nylonowa elastyczna 1 szt. Inne

106. Taśma Czarna / Biały nadruk, 9mm do
Dymo Rhino, winylowa 1 szt. Inne

107. Taśma samolaminująca 24mm x 5,5m
do DYMO RHINO 1 szt. Inne

108. Tester okablowania NOYAFA NF-8601 1 szt. Inne

109. TP-Link Splitter PoE 1Gbit (PoE ->
LAN+DC) odbiornik 1 szt. Inne

110. Uchwyt - 2 monitory - standard VESA -
max 30" 1 szt. Inne

111. Uchwyt do TV 65" TB-63P 1 szt. Inne

112. Uchwyt Maclean MC-760do TV VESA
100x100 mm 1 szt. Inne

113. Uchwyt obrotowy na trzy monitory 17-
27cali 1 szt. Inne

114. Unitek HUB 4x USB 3.0 1 szt. Inne
115. USB - RS-232 Unitek 1.4m (Y-105) 1 szt. Inne
116. Wacom Lcd Signature Stu-430 1 szt. Inne

117. WIELOFUNKCYJNY TESTER CCTV CS-
H9-80H 1 szt. Inne

118. Wskaźnik/prezenter Logitech Presenter
R400 1 szt. Inne

119. Wtyk RJ45 6e ekranowany -
opakowanie (100 szt) 1 szt. Inne

120. Wtyk RJ-45 kat.5e ekranowany FTP -
opakowanie (100 szt) 1 szt. Inne

121.
Zasilacz LENOVO 4X20M26272 Lenovo
65W Standard AC Adapter (USB Type-

C)- EU/INA/VIE/ROK
1 szt. Inne

122. Zestaw Dell Premier KM7321W 1 szt. Inne
123. Zestaw Głośnomówiący Jabra Talk 45 1 szt. Inne
124. Zestaw Logitech MK295 Wireless 1 szt. Inne

KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp. Kryterium Waga Czy kryterium
zmienne

Sposób
naliczania
punktów

Składowa oceny

1. Cena 0.5 Tak Zniżkowy Tak
2. Termin realizacji 0.5 Tak Zniżkowy Nie
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KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU):

Lp. Kryterium
1. Termin płatności: 30 dni
2. Miejsce dostawy: siedziba
3. Koszt transportu: po stronie dostawcy
4. Zgoda na e-fakturę

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
Brak pozycji

SKŁADANIE OFERT

Zezwól na składanie ofert częściowych nie
Zezwól na składanie ofert na zamienniki nie
Zezwól na dodatkowe uwagi do produktów tak
Zezwól na korygowanie ofert do momentu zakończenia przyjmowania ofert tak
Zezwól na składanie ofert w przypadku braku spełniania kryteriów formalnych nie
Zezwól na składanie ofert w innych walutach tak
Zezwól na składanie ofert na inne ilości nie
Zezwól na składanie ofert wariantowych tak
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